[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	11
	»
	10
	2011г.
	№
	967

 О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст. 23,24,28 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 38 Устава Мышкинского муниципального  района, Положением о публичных  слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утверждённым решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 01.12.2005г. №40 ,   Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 23.12.2010 г. №55  «Об утверждении соглашения о передаче осуществления  полномочий  по решению вопросов местного значения  от городского  поселения  Мышкин  Мышкинскому муниципальному району на 2011 год», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 09.09.2011г. № 846 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского поселения Мышкин», рассмотрев заявления граждан, Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Назначить публичные слушания  для обсуждения   внесений изменений в  Генеральный  план  и Правила  землепользования и застройки   городского  поселения Мышкин  в связи изменением части функциональных зон.
       2. Провести публичные слушания  15.11.2011 года в 14 часов в помещении актового зала администрации муниципального района по адресу:  г.Мышкин, пл.Успенская,4.

       3. Назначить ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний  отдел архитектуры и градостроительства  и организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района.

        4.Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Волжские зори».

        5. Разместить проекты внесения изменений в Генеральный  план и Правил землепользования и застройки  городского  поселения Мышкин на  сайте  Мышкинского муниципального района.

        6. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского МР  О.В.Минаеву.
        7. Постановление вступает в силу с момента   опубликования.
Глава муниципального района                                               А.Г.Курицин